ДАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

20.05.2021                                                                                                        № 222
пгт Даровской
О назначении конференции граждан

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 06.10.2003            № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области, решением Даровской городской Думы Даровского района Кировской области от 22.02.2006 № 47 «Об утверждении Положения о собраниях, конференциях граждан в муниципальном образовании Даровское городское поселение Даровского района Кировской области» и в связи с необходимостью выявления мнения населения по вопросу участия в проекте по поддержке местных инициатив в 2021 году Даровская городская Дума РЕШИЛА:

1.   Назначить на территории пгт Даровской Даровского городского поселения Даровского района Кировской области проведение конференции граждан по определению приоритетных проблем для участия Даровского городского поселения в Проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2021 году.

Датой проведения конференции делегатов назначить 17.06.2021. Местом проведения конференции делегатов назначить зрительный зал МБУК «Даровской ЦКиД». Время проведения – с 15-00.
2. Назначить проведение предварительных собраний по выбору делегатов на итоговую конференцию граждан пгт Даровской в период с 01.06.2021 по 16.06.2021.

3. Ведущему бухгалтеру администрации Даровского городского поселения Игошиной И.В. в срок до 01.06.2021 года разместить настоящее решение на официальном информационном сайте органов местного самоуправления администрации Даровского района Кировской области.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

	Председатель

Даровской городской Думы

                                   В.П. Сысолятина
	Глава Даровского

городского поселения

                                        Л.В. Шураков

D:\Documents\Кропотова О.В\Дума 4 созыв\2021 год\20.05.2021\о назначении конференции граждан ППМИ.doc